3

ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 августа 2022 г.
	№
	150/832

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения
для голосования на выборах Главы Республики Марий Эл
11 сентября 2022 года на избирательных участках № 62–116, 526, 530
В соответствии с пунктом 6 статьи 68 Закона Республики Марий Эл
«О выборах Главы Республики Марий Эл» Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 п о с т а н о в л я е т:
1. Определить для проведения голосования вне помещения
для голосования на выборах Главы Республики Марий Эл 11 сентября
2022 года на избирательных участках на избирательных участках №62–116, 526, 530 следующее количество переносных ящиков для голосования:
	№
п/п
	Номер
избирательного
участка
	Количество избирателей, зарегистрированных
на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков для голосования
вне помещения
для голосования

	1
	62
	1711
	3

	2
	63
	1787
	3

	3
	64
	1361
	3

	4
	65
	1649
	3

	5
	66
	1761
	3

	6
	67
	1165
	3

	7
	68
	1338
	3

	8
	69
	1050
	3

	9
	70
	784
	2

	10
	71
	1885
	3

	11
	72
	2229
	3

	12
	73
	1406
	3

	13
	74
	1448
	3

	14
	75
	1766
	3

	15
	76
	1302
	3

	16
	77
	1448
	3

	17
	78
	1796
	3

	18
	79
	2160
	3

	19
	80
	1669
	3

	20
	81
	2421
	3

	21
	82
	2270
	3

	22
	83
	1667
	3

	23
	84
	1645
	3

	24
	85
	1709
	3

	25
	86
	1983
	3

	26
	87
	2025
	3

	27
	88
	1635
	3

	28
	89
	1907
	3

	29
	90
	1834
	3

	30
	91
	2053
	3

	31
	92
	2677
	3

	32
	93
	2821
	3

	33
	94
	2597
	3

	34
	95
	2740
	3

	35
	96
	2822
	3

	36
	97
	2748
	3

	37
	98
	1807
	3

	38
	99
	1458
	3

	39
	100
	1640
	3

	40
	101
	1838
	3

	41
	102
	1539
	3

	42
	103
	1988
	3

	43
	104
	1582
	3

	44
	105
	1900
	3

	45
	106
	1913
	3

	46
	107
	1603
	3

	47
	108
	2161
	3

	48
	109
	2398
	3

	49
	110
	2427
	3

	50
	111
	2901
	3

	51
	112
	2506
	3

	52
	113
	844
	2

	53
	114
	1672
	3

	54
	115
	713
	2

	55
	116
	388
	1

	56
	526
	1883
	3

	57
	530
	1100
	3

  2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков
 №62–116, 526, 530 подготовить установленное в пункте 1 настоящего постановления количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, присвоив им соответствующие порядковые номера.

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 62–116, 526, 530
4.  Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель

Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	Р.Н. Пухов

	Секретарь

Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	И.А. Глазырина